
4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Ragazzi Femmine
Eliminatorie

Batteria 1
1 10 PONZETTO Giulia 1999 ITA CSR Granda ssd 1'28.94
2 3 ASSONE Giulia 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 1'33.02
3 7 CAVO Marta 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 1'34.05
4 4 RANIERI Simona 1998 ITA Nuotatori Milanesi 1'34.14
5 6 CASINI Gaia 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'34.94
6 5 MARONGIU Martina 1998 ITA Mito asd - Torino 1'37.65
7 2 GUIDONI Giulia 1998 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'38.02
8 8 MANA Rebecca 1999 ITA CSR Granda ssd 1'42.01
9 9 VICQUERY Laura 1998 ITA Team Valle d'Aosta 1'43.31

10 1 MICHIELIN Serena 1998 ITA Team Valle d'Aosta 1'45.14

    Pubblicata: 28/05/2012 ore 12:06

Batteria 2
1 5 ROSA Martina 1998 ITA Tiro a Volo Nuoto ssd 1'18.67
2 3 POLI Martina 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'20.81
3 6 SANTERAMO Rebecca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'23.09
4 4 VIOLINO Lucrezia 1999 ITA Dynamic Sport 1'25.94
5 8 PERUZIO Alessandra 1999 ITA Mito asd - Torino 1'29.55
6 1 ANDREACCHIO Elettra 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 1'29.60
7 7 BARONI Francesca 1999 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'31.24
8 2 VIGILANTE Chiara 1998 ITA Nuotatori Genovesi 1'31.45
9 9 PASQUETTI Angelica 1998 ITA On Sport Sestri Levante 1'33.78

10 10 BENVENUTO Ilaria 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'37.12

    Pubblicata: 28/05/2012 ore 12:08

Batteria 3
1 5 FREGONI Giulia 1998 ITA Nuoto Club Milano 1'20.22
2 6 PICCARDO Francesca 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 1'22.25
3 4 PASQUALINI Sabrina 1998 ITA Nuotatori Estensi 1'23.66
4 8 DANESI Claudia 1999 ITA Aurelia Nuoto Unicusano 1'26.64
5 7 MANA Beatrice 1998 ITA CSR Granda ssd 1'28.05
6 9 DE VITTORI Ilaria 1998 ITA Luino Verbano Nuoto 1'28.12
7 3 ANTONUCCI Sara 1998 ITA On Sport Sestri Levante 1'29.53
8 1 ROCCATAGLIATA Bianca 1998 ITA Chiavari Nuoto 1'29.60
9 2 PEZZERA Alessia 1999 ITA Mito asd - Torino 1'32.55

10 10 CESARIS Martina 1998 ITA Chiavari Nuoto 1'32.62

    Pubblicata: 28/05/2012 ore 12:10

Batteria 4
1 5 SPRINGHETTI Katharina 1998 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'17.52
2 6 VANARA Alessia 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 1'18.00
3 9 LANDUCCI Anna 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'25.30
4 4 ROUIMI Jasmine 1999 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'26.30
5 7 REY Martina 1999 ITA Mito asd - Torino 1'26.34
6 2 CONIGLIO Alessia 1999 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'27.72
7 3 GARBIERO Alice 1999 ITA Dynamic Sport 1'29.40
8 8 GUALCO Clara 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'31.80
9 1 VARELLO Ilaria 1999 ITA Dynamic Sport 1'33.85

10 10 PENNACCHIOTTI Alice 1999 ITA Tirrenica Nuoto 1'39.11
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Ragazzi Femmine
Eliminatorie

Riepilogo
1 SPRINGHETTI Katharina 1998 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'17.52
2 VANARA Alessia 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 1'18.00
3 ROSA Martina 1998 ITA Tiro a Volo Nuoto ssd 1'18.67
4 FREGONI Giulia 1998 ITA Nuoto Club Milano 1'20.22
5 POLI Martina 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'20.81
6 PICCARDO Francesca 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 1'22.25
7 SANTERAMO Rebecca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'23.09
8 PASQUALINI Sabrina 1998 ITA Nuotatori Estensi 1'23.66
9 LANDUCCI Anna 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'25.30

10 VIOLINO Lucrezia 1999 ITA Dynamic Sport 1'25.94
11 ROUIMI Jasmine 1999 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'26.30
12 REY Martina 1999 ITA Mito asd - Torino 1'26.34
13 DANESI Claudia 1999 ITA Aurelia Nuoto Unicusano 1'26.64
14 CONIGLIO Alessia 1999 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'27.72
15 MANA Beatrice 1998 ITA CSR Granda ssd 1'28.05
16 DE VITTORI Ilaria 1998 ITA Luino Verbano Nuoto 1'28.12
17 PONZETTO Giulia 1999 ITA CSR Granda ssd 1'28.94
18 GARBIERO Alice 1999 ITA Dynamic Sport 1'29.40
19 ANTONUCCI Sara 1998 ITA On Sport Sestri Levante 1'29.53
20 PERUZIO Alessandra 1999 ITA Mito asd - Torino 1'29.55
21 ROCCATAGLIATA Bianca 1998 ITA Chiavari Nuoto 1'29.60

ANDREACCHIO Elettra 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 1'29.60
23 BARONI Francesca 1999 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'31.24
24 VIGILANTE Chiara 1998 ITA Nuotatori Genovesi 1'31.45
25 GUALCO Clara 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'31.80
26 PEZZERA Alessia 1999 ITA Mito asd - Torino 1'32.55
27 CESARIS Martina 1998 ITA Chiavari Nuoto 1'32.62
28 ASSONE Giulia 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 1'33.02
29 PASQUETTI Angelica 1998 ITA On Sport Sestri Levante 1'33.78
30 VARELLO Ilaria 1999 ITA Dynamic Sport 1'33.85
31 CAVO Marta 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 1'34.05
32 RANIERI Simona 1998 ITA Nuotatori Milanesi 1'34.14
33 CASINI Gaia 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'34.94
34 BENVENUTO Ilaria 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'37.12
35 MARONGIU Martina 1998 ITA Mito asd - Torino 1'37.65
36 GUIDONI Giulia 1998 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'38.02
37 PENNACCHIOTTI Alice 1999 ITA Tirrenica Nuoto 1'39.11
38 MANA Rebecca 1999 ITA CSR Granda ssd 1'42.01
39 VICQUERY Laura 1998 ITA Team Valle d'Aosta 1'43.31
40 MICHIELIN Serena 1998 ITA Team Valle d'Aosta 1'45.14
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Ragazzi Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'16.29

1 SPRINGHETTI Katharina 1998 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'16.88
2 VANARA Alessia 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 1'16.98
3 ROSA Martina 1998 ITA Tiro a Volo Nuoto ssd 1'17.60
4 POLI Martina 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'21.15
5 PICCARDO Francesca 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 1'21.26
6 FREGONI Giulia 1998 ITA Nuoto Club Milano 1'21.70
7 SANTERAMO Rebecca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'23.09
8 PASQUALINI Sabrina 1998 ITA Nuotatori Estensi 1'24.31
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